
LICITAÇÃO MDF00520 MODALIDADE PROCESSO 714

VLR ESTIMADO R$ 294.264,61 Nº DT ABERTURA 12/03/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/05/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 08/05/2020

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Obras civis p/ construção do novo estacionamento aos munícipes nas dependências da DAE

Modo de Disputa Fechado

005

Menor preço global

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

282.264,10


